PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITA ÇÃO

Processo nº: 0027776
Modalidade: Pregão
Edital nº: 28/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PAPELARIA E CORRELATOS, A
SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES DIÁRIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA
ADMINISTRAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A Pregoeira Oficial e os Membros da Equipe de Apoio, da Prefeitura Municipal de Fronteira/MG,
torna público a prorrogação da sessão para recebimento dos envelopes de propostas e habilitação
do Pregão em tela para o dia 21 de maio de 2020 às 09hrs00min.

Justificativa:
Considerando que a Pregoeira Senhora Elaine Pinesso encontra-se de isolamento social
obrigatório.

Considerando que o Município não possui Pregoeiro substituto;

Considerando que já foram agendadas outras sessões para recebimento de envelopes referentes
à licitações futuras;

É que a prorrogação para esta data se faz necessária.

FRONTEIRA, 04 de maio de 2020.

REGEANE HELENA RAMOS
Membro da Equipe de Apoio

FRANCISCA JEANE ALVES QUEIROZ
Membro da Equipe de Apoio